[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.10.2021

№7
О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением органов местного самоуправления Старо-Рудкинской сельской администрации Шарангского района, утвержденное распоряжением сельской администрации от 16.12.2008 года. №39

В целях реализации распоряжения администрации Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района от 12 октября 2021 года №5 «О принятии мер по увеличению оплаты труда работников бюджетного сектора экономики Старорудкинского сельсовета»:

1. Внести в положение об оплате труда работников, занятых хозяйственным и техническим обеспечением органов местного самоуправления Старо-Рудкинской сельской администрации Шарангского района, утвержденное распоряжением сельской администрации от 16 декабря 2008 года №39 следующие изменения и дополнения:

В подпункте 2.1.2. цифры «4122» заменить на цифры «4600»

2. Данное распоряжение вступает в силу с 01.10.2021 года.

Глава администрации

А.В.Лежнина